
Uchwała Nr LXXIX.1078.2024  

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr LXXVI.1033.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada  

2023 r. w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Młochowie 

 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571),  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.1), Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI.1033.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada  2023 r. w sprawie 

udzielenia pożyczki długoterminowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Młochowie § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin spłaty pożyczki ustala się na 30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 

1872, 1693, 1429 



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr LXXVI.1033.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada  2023 r. pożyczka udzielona 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Młochowie przez Gminę Nadarzy w roku 2023 w kwocie 138 023,23 zł 

na realizację projektu pn. „Rozbudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej i 

kulturowej w Gminie Nadarzyn poprzez modernizację instalacji co. i kotłowni w budynku remizy OSP 

w Młochowie” dofinansowanego ze środków europejskich, stała się pożyczką długoterminową z 

terminem spłaty do 31 marca 2024 r.  

W wyniku przedłużającej się procedury rozliczenia projektu przez instytucję wdrażającą OSP w 

Młochowie prawdopodobnie nie uzyska refundacji poniesionych wydatków w terminie umożliwiającym 

spłatę pożyczki do dnia 31 marca br. W związku z powyższym OSP w Młochowie wystąpiła z 

wnioskiem o przedłużenie terminu spłaty pożyczki do 30.06.2024 r. 


